
 

 

 

 

Д.О.О. «Парк Палић» Палић,                     

Palicsi Park Kft. Palics                                  

D.O.O. «Park Palić» Palić  

Дана: 21.12.2017. 

П а л и ћ 

Кањишки пут 17а 

 

 

 

 

 На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС” 

124/2012, 14/2015 и 68/2015) наручилац објављује следеће  

      

 

 

ПРЕДМЕТ:  Обавештење о продужењу рока за подношење понуда у поступку јавне 

набавке број ЈН/У/15/2017  

  

 

 

Наручилац је дана 21.12.2017. године извршио измену конкурсне документације 

те обавештава потенцијалне понуђаче да се продужава рок за подношење и отварање 

понуда за предметну јавну набавку.  

  

Нови рокови за подношење и отварање понуда понуђача:   

 

„Рок за достављање понуда је 29.12.2017. године, најкасније до 09.30 часова, без 

обзира на који начин су понуде достављене. Понуда приспела по истеку датума и сата 

одређених у позиву, сматраће се неблаговременом, а Наручилац ће је вратити 

неотворену понуђачу, са назнаком да је поднета неблаговремено.“ 

  

„Јавно отварање понуда ће се обавити 29.12.2017. године са почетком у 11,00 

часова у Великој сали у седишту Наручиоца, Палић, Кањишки пут 17а.“ 

 

 

 

 

 

 

        Д.О.О. «Парк Палић» Палић
  


